Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2014 г.                                             №  72

с. Горелово

О внесении изменений в Постановление

от 19.05.2014 г. № 40

«Об утверждении цен и услуг

 на ремонт и содержание жилого

помещения в многоквартирных домах»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ярославской области от 29 декабря 2011 г. № 1189-п «Об утверждении Порядка приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с приказом департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 28.10.2011 г. № 61-ПИН», Постановлением Правительства области от 30.12.2013 г. № 1771-п «О внесении изменений в Постановление Правительства области  от 28.12.2009 № 1283-П
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить Постановление от 19.05.2014 г. № 40 «Об утверждении цен и услуг  на ремонт и содержание жилого помещения в многоквартирных домах» подпунктом:

«1.2  Утвердить базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за  наем) муниципального жилищного фонда, за исключением муниципального жилищного фонда коммерческого использования, в размере:

    Жилищный фонд без удобств или при отсутствии одного или нескольких видов удобств – 0.32 руб./кв. м. общей площади помещения в месяц.

    Жилищный фонд, имеющий водоснабжение, водоотведение, центральное отопление – 0.55 руб./кв.м. общей площади жилого помещения в месяц»
          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин